Veterosus.

Error Domi  
tii.

Caros.

Caria Iugla  
des.

Cariotae.

Carlynō ole  
um.

Lethargus.

Morosis.

Nothotetra.

Restitutus lo  
cus in epistol  
Tu. iii.

Menachmus. Sacerus Seruus.

Am ne isti abierte quæſo ex conspectu meo:

i Qui me ui cogunt: ut ualidus insaniam.

Quid cesso ire ad nauem: dum saluo licet.

Vosque omnis quæſo si senex reuenerit

Ne me indicetis qua platea auſfugerim.

Sa: Lumbi ſedendo: oculi expectando dolent.

Manendo medicum: dum se ex opere recipiat.

Odiosus tandem uix ab ægrotis uenit.

Ait se obligasse crus fractum æsculapio

Apollini autem brachium. nunc cogito

Vtrum me dicam ducere medicum: an fabrum?

Atq æquum incedit: moue formicinum gradū.

Senes. Medicus.

Vid esset illi morbi dixeras? Me. narrat senex

q Num laruatus: aut ceritus fac sciam.

Num cū ueterus: aut aqua intercus tenet.

somnulentū & ignauſi ſidonius apollinaris appellat in ep̄lāꝝ libro. priō . Martialis. ueterino remoraq; **Interc9aqua**  
piſtiores. **Aqua Intercus.** hydroſiſis. hoccine morbi genus explicauimus in curculione. priſcia  
nus libro ſexto. præterea inuenit apud uetustiſſimos intercus intercutis: & pprte intercus dicit aqua:  
quam græci uδρωτήσιν uocant. Plautus in fruiolaria. mihi erat bilis aqua intercus: tuſlis: febris. Ca  
to aut̄ quaſi adiectiuo eo uſus eſt dicens. **Intercutib9** ſtupris oſtinatus. pro iñtestiniſis: ut fit hoc ſecun  
dum hic & haec & hoc intercus. i. qui uel quæ uel quod intra cutē eſt. **Intercutitus** uehementer cutitus  
**Intercutitus**

**Se.** Quin ea causa duco te: ut id dicas mihi  
Atq; illum ut sanū facias. Me. perfacile id quidem est  
Sanum futurum: mea ego id promitto fide:

**Se.** *Magna cum cura ego illum curari uolo.*

Me. Quin suspirabo plus sexcentum in dies

**Ita ego illum cum eura magne curabo tibi.**

**Se:** Atque cum ipsum hoiem obseruemus: quam rem gerat.

# Menæchmus Adol. Senex. Medicus.

Depol ne hic dies puorsus atq; aduorsus mihi obtigit

e Quæ me clam ratus facere:ea omnia fecit palam

Parasitus qui me cōpleuit flagitii & formidinis.

**Meus ulysses suo qui regi tantum concinit mali.**

**Q**uem ego hominem siquidem uiuo uita soluam sua

Sed ego stultus sum qui illius esse dico: quæ mea sit.

Meo cibo & sumptu educatus est: anima priuabo uirum.

Condigne autē hæc meretrix fecit: ut mos est meretricius

**Q**uia rogo pallam ut referatur rursum ad uxorem meam.

Mihi se ait dedisse heu ædepol ne ego homo uiuo miser?

**Se.** Audin que loquit. Me. se misere prædicat. Se adeas uelim.